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ffirrXTiÁ Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Estado de Variación en la Hacienda Pública
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Fomato lG3

Total

114,04,2püt.76

1 r3,873,842.60

168,984.16

0

¿18,571832.37

-2,745,385.59

99,405,004.93

5,628,41 1.05

0

53,71 6,1 96.02

rE¡¡,0f4,050.r3

soo,000.00

Concepto

Haciflda RSblics / Patrimonio Ootkibtido t{eto 2(121

AlDrtacion es

Donaciones De Cap¡tal

Actualización De l-á Flacionda PúUica/Patimonlo

Hrc¡e¡da Públ¡cdPatrimnio GmEdo ileto 2021

Resttado d€l Ejerc¡cio (Ahorro / Deehorro)

Be$ttad6 de Ejerc¡c¡os Anteriores

Bevalúos

Reséruas

Roctif¡caciones De Resultados De Ejercicios Anlerioras

Ere6o o kBuñc¡mia il la Actrrgliackin de la
H,sci€rda Plblica / Patimon¡o 160 2O2l

R&ltado por Pos¡ción iroretarla

Resltado por Tenencia de Activ6 no Monetarlos

llacienda PúblicdPatrimrio Neb Firul dol Ercicio
2021

Cambios en la ilac¡qde ftblica/Parrimrio @ntibt¡do
iloto del Eim¡cio2Oi¡2

AFnrtacion*

Donaciones De Capital

Actralizaclón De La l-boienda Púdica/Patrlmonlo

Veiaaioms de la He¡.rda hbli€/Patrimrúo
Gffido taeto d.l Ecrciaoñ24,

Reehado del Eierolcio (Ahorro/Deshorro)

ResltadG De Ejerciclos Anteriores

ReElúos

RffiMs

R*tificac¡ones De R6ultados De EjerciclG Anterio¡$

l.lacien& Pribl¡ce/ Erceso o lmflcl€ncia
p"t l--¡" ii*r"¿o enla Ac{LEllac¡ón de le
' --;Éi;r*;-- tlacienda Públlca /

Patrlmonlo

Haclend¡ PriHlca-/
Patdmoñlo
Coñblbüldo

tl¡elénda Públlca/
Patrlmonlo Gonerado

de Elercicio€
Anterlor€a

114,lJ,.28?s.76

1 13,873,842.60

1 68.984.16

0

0

0

v

5r¡17¡r7.96

99,4(}5,004.93

5,628,41 1.05

o

-53,716,198.02

51417217.56

-2,74.5¡a5.59

-2,745385.59

2,745.385.59

-2,745385.50

0

0

00

0

0

0

0

114,042¡20.70

900¡00.00 000

900,0m.00

0

n

900,ooo.m

0

0

13,705,¿r¡t2.1 0

13,125,600.76

2,745,385.59

0

0

2, 1 65,544.1 6

r0,060,058.60

Elaboró:

Te$crcMuñldpal
FEnci8@ Rodri¡u.z JirÉE

0 f0,900,056-60

13,125,6m.76

0

0

0

2,1 65,544. 1 6\',

-2,745,385.59

cambios en el Exeso o lnsufioimia m le Actuliu ción
de la He¡€nda públicá/Pttrimrio t{eto 2022

Re$ltado por Posición tvbnotarla

Rewltado por Tenenc¡a de ActvG no ironetarios

llac¡onda Pública/tuimrio N€b Fiml do 2022 11¡1,9¡12,828.70 4€..571fi237

Bajo pmtesk de docirverdad declaEmc quo lc Eibdos Flnañciérc ysus notas 9n @onablercnb@rEcbsy son Époñsbilidád delemlsor.

0

0

0

o

0

0

174,474,715.73
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Doris Delia Galindo Gómes


